
 

Údaje aktuální ke dni: 19-05-2024 05:13

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/laserov-gravrovac-stroj-fiber-atomstack-m4-20w-psluenstv-p-517.html

  
Laserový gravírovací stroj FIBER
Atomstack M4 20W + Příslušenství

Cena s DPH 44 900.00 Kč

Cena bez DPH 37 107.44 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10381

Kód výrobce ATOMSTACK-M4

Výrobce CNCTech

Popis produktu

Laserový gravírovací stroj FIBER Atomstack M4 20W + Příslušenství

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/laserov-gravrovac-stroj-fiber-atomstack-m4-20w-psluenstv-p-517.html


 

Jsme oficiálním distributorům tohoto gravírovacího stroje v Polsku, na každý nákup vystavujeme fakturu DPH,
kterou lze snadno uplatnit jako odpočitatelný daňový kredit a započítat do nákladů. Většina prodejců tohoto

gravírovacího stroje na trhu vůbec nevystavuje faktury, což ve skutečnosti znamená mnohem vyšší náklady pro
kupujícího.

VELKÉ MOŽNOSTI V MALÉM STROJI 

Hledáte gravírovací stroj, který vám poskytne nejen vynikající kvalitu, ale také inovativní řešení?

Díky vysoké gravírovací rozlišovací schopnosti, ohromující rychlosti a průmyslové síle nabízí laserový gravírovací stroj
Atomstack M4 ultra rychlé gravírování na různých površích, od kovů po plast, a dokonce i kůži, dokonce s rychlostí
12000mm/s, což znamená, že gravíruje až 50krát rychleji než běžný CO2 laserový plotr!!

vygenerováno v programu shopGold



 

Optický výkon laseru je 3W, což plně postačuje pro většinu aplikací.  

Pokud potřebujete výstupní optický výkon laseru 20W pro realizaci složitých projektů a hromadnou výrobu s velmi dlouhou
životností vláknového zdroje, zkontrolujte naše gravírovací zařízení FIBER 20W
zde: https://www.cncworld.cz/fiber-laser-20w-laserov-gravrka-osa-ezcad-p-118.html

Gravírovací stroj Atomstack M4 využívá infračervený vláknový laser o vlnové délce 1064 nm, který poskytuje vynikající
gravírovací výsledky. Přesnost gravírování dosahuje až 0,01 mm, gravírované obrazy a nápisy jsou ostré a jasné.

Pokud hledáte malý laserový gravírovací stroj, který splní vaše požadavky na vysokou kvalitu, širokou funkčnost a atraktivní
cenu, je to nabídka přímo pro vás.

  

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/fiber-laser-20w-laserov-gravrka-osa-ezcad-p-118.html


 

  

TECHNICKÉ ÚDAJE GRAVÍROVACÍHO STROJE ATOMSTACK M4:

Značka: ATOMSTACK
Model: M4
Maximální gravírovací plocha: 70*70 mm
Výkon stroje: 20W
Optický výkon laseru: 3W
Vlnová délka laseru: 1064 nm
Přesnost gravírování: ≤ 0,01 mm
Opakovatelná přesnost značení: ≤ 0,01 mm
Rychlost značení: 12000 mm/s
Životnost laseru: ≥ 20000 hodin
Operační software: SeaCAD5.1, kompatibilní se systémy Windows XP, Windows VISTA, Windows 2003, Windows 7,
Windows 10, Windows 11
Podporované formáty souborů: grafické soubory PLT, DXF, BMP, JPG, JPEG; Code39, EAN, PDF417, DM čárový kód a QR
kód;
Způsob přenosu dat: USB port
Napájení: Standardní napájecí zdroj | vstup: 100-240 V AC, 50/60 Hz; výstup: 12V 8A
Certifikace: CE, RoHS 
Hmotnost: 5,76 kg
Rozměry: 310*200*275 mm

vygenerováno v programu shopGold



 

MATERIÁLY, KTERÉ MŮŽETE GRAVÍROVAT S ATOMSTACK M4:

Nekovové kovy a slitiny (všechny kovy, jako železo, měď, hliník, hořčík, zinek atd.);
Vzácné kovy a slitiny (zlato, stříbro, titan);
Galvanizované kovy
Plasty a jiné umělé hmoty (plastové pouzdro elektronických zařízení, výrobky denní potřeby);
Kůže, dřevo (lakované);
Keramika (lakovaná);
Kámen atd.

NA JAKÝCH APLIKACÍCH SE ATOMSTACK M4 20W GRAVÍROVACÍ STROJ OSMÍVÁ?

Laserový gravírovací stroj FIBER Atomstack M4 20W je univerzální zařízení, které nalezne uplatnění v mnoha odvětvích a
oblastech. Několik příkladů, co s ním můžete dělat:
 

Vyrábět personalizované dárky, jako jsou klíčenky, přívěsky, náramky, peněženky, propisky, hrníčky, polštářky a
mnoho dalšího. Můžete na ně gravírovat libovolné texty, grafiky, fotografie nebo logo. Vytvářejte personalizované
dárky pro své zákazníky s vygravírovanými jejich jmény, citáty nebo grafikou, která pro ně bude mít zvláštní význam.

vygenerováno v programu shopGold



 

Vytvářet profesionální informační tabulky, obchodní značky, čárové kódy, sériová čísla nebo datum spotřeby na
výrobcích a obalech. Můžete gravírovat na kovech, jako jsou ocel, hliník, měď, mosaz, titan nebo zlato, a také na
plastech, jako jsou ABS, PC, PVC nebo PET.

Ozdobit věci každodenního použití, jako jsou hodinky, brýle, šperky, počítačové příslušenství, telefony, pouzdra nebo
obaly. Můžete na ně gravírovat jedinečné vzory, motivy nebo symboly.

Vyjádřit svou kreativitu a vášeň tím, že vytvoříte vlastní umělecká díla. Můžete gravírovat na malovaném dřevě, kůži
nebo látkách a tvořit krásné obrazy, sochy, dekorace nebo oblečení.

 

HLAVNÍ VÝHODY LASEROVÉHO GRAVÍROVACÍHO STROJE FIBER ATOMSTACK M4 20W

Náš gravírovací stroj se vyznačuje:
 

vygenerováno v programu shopGold



 

Opakované gravírování jedním klíčem: Gravírovací stroj Atomstack M4 má vestavěnou funkci opakování značení
jedním klíčem bez použití počítače, což umožňuje plynulé provádění velkého množství kusů v krátkém čase.

Stabilní a odolná konstrukce: Kompaktní konstrukce z anodizovaného hliníku zaručuje, že stroj je trvanlivý a stabilní -
to poznáte při držení v ruce. Celá konstrukce je navržena tak, aby se rychle sestavila, může být spuštěna do 10 minut
od rozbalení.

Účinnost: Výkon lasera vám umožní dosáhnout úžasných gravírovacích efektů. Bez ohledu na materiál, na kterém
chcete pracovat - dřevo, kůže, plast nebo kov - tento stroj zvládne každou výzvu.

Uživatelsky přívětivý: Nemusíte být expertem, abyste mohli používat laserový gravírovací stroj FIBER Atomstack M4
20W. Díky jednoduchému a intuitivnímu rozhraní je ovládání dětskou hrou. Rychle nastavíte parametry gravírování a
máte plnou kontrolu nad procesem.

Výkonnost a spolehlivost: Díky chlazení vzduchem zajišťuje laserový gravírovací stroj FIBER Atomstack M4 20W
dlouhou životnost lasera, což se překládá do spolehlivosti a trvanlivosti stroje. Soustřeďte se na tvorbu, nemusíte se
obávat přestojů.

Možnost ručního gravírování: Máte uměleckou duši nebo byste rádi personalizovali své věci? Jednoduše vezměte
gravírovací stroj, přiložte ho ke zdi a vytvořte na něm grafiku nebo na libovolném jiném předmětu.

Laserový gravírovací stroj FIBER Atomstack M4 20W je zařízení, které naplní vaše očekávání a pomůže vám realizovat vaše
nápady v podnikání. 

Neotálejte a objednejte si ho ještě dnes v našem obchodě! Nabízíme vám atraktivní cenu, rychlé dodání a plnou
záruku.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

K setu s laserovým gravírovacím strojem Atomstack M4 20W obdržíte:

uzávěr pro značení
měřicí pravítko pro zaostření
kompletní sadu šroubků
arkusy pro nastavení zaostření
kalibrační papír
návod k použití
USB disk
pomocný rám pro pozicionování
ochranné brýle
USB kabel
napájecí kabel
adaptér

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

